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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
First Move International Below 1800 Fide Rated Chess Tournament 2025 Last Date 06/11/2025, AICF reg Mandatory , More info: 9535750002 ; 8296426042
последно ажурирање20.08.2025 16:13:36
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 AFM Karthik, Subramanya 25788868 IND 1442
2 Sai, Skanda Bharadwaj 547017562 IND 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1183726.aspx?lan=21
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